
UCHWAŁA Nr LX/514/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 12 lipca 2023r.  

 

zmieniająca uchwałę o wyrażeniu zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 . poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/342/2021 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości § 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w drodze darowizny od Powiatu Dębickiego nieruchomości o pow. 

0,1612 ha położonej w Brzostku, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 795. 

      2. Pozytywnie opiniuje się działania Burmistrza Brzostku zmierzające do zawarcia z Powiatem 

Dębickim przedwstępnej umowy nieodpłatnego użytkowania dwóch pomieszczeń o powierzchni co 

najmniej 20 m2  zlokalizowanych na parterze budynku posadowionego na nieruchomości opisanej w 

ust. 1”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


